МБОУ: Мокро - Соленовская ООШ

Протокол Л} 1
Заседания IIIBP

|4,02.202З г

Председатель: Моренко Г.В
Секретарь: Кровякова И,Г.

Прпсутствовало 7 человек: директор школы -Проказова Е.Ф., руководитель
IIIBP, заместитель директора по УВР, - Моренко Г.В., советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детсюлrr,rи общественными объединениями,

старшая вожатая -,Щьякова.Т.С., педагог-псrжолог - Цкиманаури О.А.,

руководитель IIIMO классньrх рlководителей - Кровякова И.Г., педагог

дополнительного образования - Афанасьева М.С., педагог-библиотекарь-
Калнина Е.П.

Повестка дня:

1. Обсуждение тпrана работы на второе поrryгодие 2022-2023 учебного года

2. Обсуждение графика заседания IIIBP

3. Система контроJIя за выполнением плана работы IIIBP.

Слушали:

По первому вопросу сJr}тхали руководи:геля IIIBP Моренко Г.В., которая

.rредоБ*rоч npo"KT плапа работы IIIBP на второе поrryтодие 2022-2О2З

учебного года.
Решилц: принять тшан работы на второе полуtодие 2022-202З уrебного года

в предложенном варианте.

по второму вопроry высryпила ,щьякова.т.с., которая предложила

проводить заседания по мере необходимости, но не менее 2- х раз в квартах,

не менее (8 заседаrтий в год).
Решпли: утвердить график заседания II]BP.

По третьему вопросу сJryIпали заместитеJUl директора по УВР Моренко Г,В,
которм предложила систему мероприятий, направленных на контроль за

выполнением IuIaHa работы IIIBP.
Решпли; одобрить предложеннуrо систему KoHTpoJUI за выполнением плана

работы IIIBP.

Председатель

Секретарь

Моренко.Г.В

Кровякова И. Г

+фhl-
4ч.